
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 08:17:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2018

N° do Processo/Ano: 54/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL � GASOLINA COMUM �
PARA VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA � ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL � GASOLINA COMUM �
PARA VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA � ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2018 00:00:00 Homologação Baixar

03/07/2018 00:00:00 Esclarecimento Baixar

21/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-combustivel-gasolina-comum-para-veiculos-da-frota-municipal-de-diversas-secretarias-conforme-especificacoes-do-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fc89a9822537edb37911644c5d80a78.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee081e23509f7a5312de781ba6b4d8c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xTfLH0b2820186435.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
61/2018 Rede So... 23/07/2018 23/07/2019 R$ 643.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
54 28 Pregão Presencial 13/07/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/73
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c28e15b0ed031a35eadfa9e8cc6aecbd.pdf

